СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

от 14.06.2022 № 70/8-2022

Об утверждении сметы расходов на подготовку и проведение выборов

депутатов Совета депутатов городского округа Чехов

Московской области второго созыва

Рассмотрев смету расходов на подготовку и проведение выборов

депутатов Совета депутатов городского округа Чехов Московской области

второго созыва, представленную Территориальной избирательной комиссией

города Чехов,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение выборов

депутатов Совета депутатов городского округа Чехов Московской области

второго созыва (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию города Чехов.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов        Г.С. Козина

                                                                      УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов

городского округа Чехов

от 14.06.2022 № 70/8-2022

Смета расходов

избирательной комиссии на подготовку и проведение

 муниципальных выборов

наименование избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия города Чехов

вид выборов

выборы депутатов Совета депутатов городского округа Чехов

Московской области второго созыва

виды расходов сумма, рублей

1 2

1 компенсация

2 дополнительная оплата труда

(вознаграждение)

7 873 750,00

3 начисления на дополнительную оплату труда

(вознаграждение)

4 расходы на изготовление печатной

продукции

680 275,00

5 расходы на связь

6 транспортные расходы 481 500,00

7 канцелярские расходы 162 180,00

8 командировочные расходы

9 расходы на приобретение оборудования,

других материальных ценностей

(материальных запасов)

10 другие расходы, связанные с подготовкой и

проведением выборов

260 000,00

Всего расходов 9 457 705,00